

DODACÍ LIST Č. 012310180034

Dodávateľ:

Peter Tokár

Severná 86/1

082 67 Terňa

IČO: 40640604

DIČ: 1070724457

IČ DPH: SK1070724457

SAP kód: 105097

Odberateľ:

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2018      Mesiac: 4  
k rámcovej dohode R/7/8-2018-LSR

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/050/18/23/1011 304,81 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky11 304,81 €

10	1	1	122	07	41	1	3	SL056-409A1	46		54	35,00		10,7000	374,50 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	4	SL056-409A1	46		54	150,00		10,7000	1 605,00 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	5	SL056-410 1	46		54	201,15		10,5000	2 112,08 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	6	SL056-410 1	46		54	10,05		10,5000	105,52 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	7	SL056-410 1	46		54	7,20		10,5000	75,60 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	1	SL056-344A1	46		54	38,00		10,3000	391,40 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	2	SL056-344A1	46		54	2,86		10,3000	29,46 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	3	SL056-344A1	46		54	34,97		10,3000	360,19 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	123	07	41	1	1	SL056-413A1	46		54	20,00		12,3000	246,00 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	123	07	41	1	2	SL056-409A1	46		54	10,77		12,0000	129,24 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	123	07	41	2	4	SL056-344A1	46		54	40,00		12,2000	488,00 €	O/0008/18/23/10
10	1	2	122	18	41	2	1	SL056-30 0			54	20,80		11,0000	228,80 €	O/0008/18/23/10
10	1	2	122	18	41	2	2	SL056-30 0			54	0,93		11,0000	10,23 €	O/0008/18/23/10
10	1	2	122	18	41	2	3	SL056-30 0			54	44,48		11,0000	489,28 €	O/0008/18/23/10
10	1	2	122	18	41	2	4	SL056-30 0			54	78,72		11,0000	865,92 €	O/0008/18/23/10
10	1	2	122	18	41	2	5	SL056-30 0			54	1,87		11,0000	20,57 €	O/0008/18/23/10
10	1	2	122	18	41	2	6	SL056-30 0			54	10,15		11,0000	111,65 €	O/0008/18/23/10
10	1	2	122	18	41	2	7	SL056-30 0			54	0,92		11,0000	10,12 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	11	SL056-462 0	46		54	12,95		11,8600	153,59 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	12	SL056-462 0	46		54	128,99		11,8600	1 529,82 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	13	SL056-462 0	46		54	10,37		11,8600	122,99 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	18	41	1	6	SL056-36 1	46		54	12,31		11,5000	141,56 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	18	41	1	7	SL056-36 1	46		54	14,89		11,5000	171,24 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	18	41	1	8	SL056-36 1	46		54	45,45		11,5000	522,68 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	18	41	1	9	SL056-38 1	46		54	54,38		10,8500	590,02 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	18	41	1	10	SL056-38 1	46		54	38,65		10,8500	419,35 €	O/0008/18/23/10

Dodací list č. 012310180034

Celkom za dodací list:

11 304,81 €

Rekapitulácia za dodací list 012310180034:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		955,09	10 441,57 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		70,77	863,24 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		631,54	6 860,15 €
122	18		323,55	3 581,42 €
123	07		70,77	863,24 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012310180051

Dodávateľ:

Peter Tokár

Severná 86/1

082 67 Terňa

IČO: 40640604

DIČ: 1070724457

IČ DPH: SK1070724457

SAP kód: 105097

Rok: 2018

Mesiac: 6

k rámcovej dohode R/7/8-2018-LSR

Odberateľ:

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva Z/050/18/23/1011 328,53 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky11 328,53 €

10	1	1	122	07	41	1	1	SL056-435A1	46		54	80,20		11,6000	930,32 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	2	SL056-435A1	46		54	1,80		11,6000	20,88 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	3	SL056-359 1	46		54	15,54		11,9500	185,70 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	4	SL056-359 1	46		54	70,00		11,9500	836,50 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	6	SL056-371 1	46		54	26,91		12,3000	330,99 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	7	SL056-371 1	46		54	1,68		12,3000	20,66 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	8	SL056-371 1	46		54	14,64		12,3000	180,07 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	1	SL056-452 1	46	0,14	54	11,11		10,1000	112,21 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	2	SL056-452 1	46		54	6,41		10,1000	64,74 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	3	SL056-452 1	46		54	85,30		10,5000	895,65 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	4	SL056-452 1	46		54	5,59		10,1000	56,46 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	6	SL056-365A0	46		54	7,21		10,5900	76,35 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	7	SL056-365A0	46		54	0,85		10,5900	9,00 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	8	SL056-365A0	46		54	85,00		10,5900	900,15 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	9	SL056-364A0	46		54	45,29		11,0000	498,19 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	10	SL056-364A0	46		54	33,19		11,0000	365,09 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	123	07	41	1	5	SL056-359 1	46		54	44,46		13,9000	617,99 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	123	07	41	1	9	SL056-371 1	46		54	94,77		14,3000	1 355,21 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	123	07	41	2	5	SL056-452 1	46		54	19,57		12,9000	252,45 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	123	07	41	2	11	SL056-364A0	46		54	100,48		16,1400	1 621,75 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	1	SL056-466 1	46		54	9,94		10,5000	104,37 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	2	SL056-466 1	46		54	165,05		10,5000	1 733,02 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	3	SL056-484 1	46		54	15,61		10,3000	160,78 €	O/0008/18/23/10

Dodací list č. 012310180051

Celkom za dodací list:

11 328,53 €

Rekapitulácia za dodací list 012310180051:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		0,14	681,32	7 481,13 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			259,28	3 847,40 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07	0,14	681,32	7 481,13 €
123	07		259,28	3 847,40 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

**V:** ..... **Dňa:** ..... **Dodávateľ:** ..... **Odberateľ:** .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012310180043

Dodávateľ:

Peter Tokár

Severná 86/1

082 67 Terňa

IČO: 40640604

DIČ: 1070724457

IČ DPH: SK1070724457

SAP kód: 105097

Rok: 2018

Mesiac: 5

k rámcovej dohode R/7/8-2018-LSR

Odberateľ:

LESY Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva Z/050/18/23/1016 888,54 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky16 888,54 €

10	1	1	122	07	41	1	1	SL056-432A1	46		54	92,65		12,2000	1 130,33 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	2	SL056-432A1	46		54	9,91		12,2000	120,90 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	3	SL056-432A1	46		54	14,61		12,2000	178,24 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	4	SL056-432A1	46		54	16,93		12,2000	206,55 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	6	SL056-432A1	46		54	42,64		12,2000	520,21 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	7	SL056-432A1	46		54	10,00		12,2000	122,00 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	8	SL056-433A0	46	0,15	54	40,00		10,6000	424,00 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	9	SL056-433A0	46		54	32,93		10,6000	349,06 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	11	SL056-433A0	46		54	73,00		12,8000	934,40 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	1	12	SL056-433A0	46		54	52,00		12,8000	665,60 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	1	SL056-344A1	46		54	28,09		10,3000	289,33 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	2	SL056-344A1	46		54	29,99		10,3000	308,90 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	4	SL056-344A1	46		54	30,00		12,1000	363,00 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	5	SL056-347 0	46		54	169,49		12,9000	2 186,42 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	6	SL056-347 0	46		54	14,05		12,9000	181,24 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	7	SL056-347 0	46		54	32,00		12,9000	412,80 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	8	SL056-347 0	46		54	4,46		12,9000	57,53 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	10	SL056-359 1	46		54	78,81		11,9500	941,78 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	122	07	41	2	11	SL056-359 1	46		54	29,13		11,9500	348,10 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	123	07	41	1	5	SL056-432A1	46		54	15,77		14,1000	222,36 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	123	07	41	1	10	SL056-433A0	46		54	45,00		12,6000	567,00 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	123	07	41	2	3	SL056-344A1	46		54	50,53		12,2000	616,47 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	123	07	41	2	9	SL056-347 0	46		54	50,00		15,5000	775,00 €	O/0008/18/23/10
10	1	1	123	07	41	2	12	SL056-359 1	46		54	33,67		13,9000	468,01 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	1	SL056-458 0	46		54	17,89		10,1700	181,94 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	2	SL056-458 0	46		54	12,75		10,1700	129,67 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	3	SL056-458 0	46		54	14,94		10,1700	151,94 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	4	SL056-458 0	46		54	21,90		10,1700	222,72 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	5	SL056-462 0	46	1,23	54	36,88		11,8600	437,40 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	6	SL056-462 0	46		54	24,73		11,8600	293,30 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	7	SL056-462 0	46		54	26,62		11,8600	315,71 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	8	SL056-486 1	46		54	61,59		10,6500	655,93 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	9	SL056-486 1	46		54	8,66		10,6500	92,23 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	10	SL056-486 1	46		54	8,71		10,6500	92,76 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	11	SL056-486 1	46		54	66,96		10,6500	713,12 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	12	SL056-484 1	46		54	62,01		10,3000	638,70 €	O/0008/18/23/10
10	1	5	122	07	41	1	13	SL056-458 0	46		54	56,43		10,1700	573,89 €	O/0008/18/23/10

**Celkom za dodací list:**

**16 888,54 €**

**Rekapitulácia za dodací list 012310180043:**

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM	1,38	1220,76	14 239,70 €
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		194,97	2 648,84 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07	1,38	1220,76	14 239,70 €
123	07		194,97	2 648,84 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/006-08/18-18/23/10	Z/050/18/23/10	O/0008/18/23/10	R/7/8-2018-LSR		